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Námestie SNP 11 

960 01 Zvolen 

IČO : 36019208 
IČ DPH : 51<2020066829 

DIČ : 2020066829 
Obchodný register : 

530700368 
0008 
09.01.2017 
19.01 .2017 

n~ S.Bystrica, Oddiel: Sro, vložka 
Peňažný ústav UniCredit Bank CZ and SK ~~:J: 4345/S 

Doklad číslo 
Konštantný symbol 
Dátum vystavenia 

Dátum splatnosti 

Forma úhrady 

Dátum dodania Číslo účtu 6619429000 / 1111 
IBAN SK2211110000006619429000 
Telefón 045/5363008,5363024 Odberateľ: 

1--F_a_x~~~~-04~5-15_3_2_69_7_6~~~~~~~~---i 4813 
Miesto určenia : 

t um 

Druh dodávky : 0,2 

Spôsob dopravy : 
č. objednávky : ozm 
Vnútorný doklad : 510 700104 

Balil 

510 701434 
510 701445 
510 701455 

: Béreš Ivan 

Gamráthová Jana 
Šedivá Marianna 
Šedivá Marianna 
Šedivá Marianna 

Obch. zástupca : 530T Orosová - Tender 

DIČ: 

IČ DPH: 

Príjemca : 

Obec Vojany 

Školská jedáleň pri MŠ 

076 72 Vojany 

: 09.01.2017 

Tel.číslo: 0915/962937 p.Dargócziová 

IČ0:332127 

Cena/MJ Cena/MJ Cena spolu 
Pč Kód NÁZOV POLOL:KY 

1 . 54817 Ml.Smotana trvanl. 11 31 % Rama Proti 
Cr,Knorr na šľahanie 

2. 42002 Vajcia "L" 

3. 0000412 Čaj tekutý Agra Fruit 51 bazový 

4. 000041 Čaj tekutý Agra Fruit 51 jablko-škorica 

5.0000414 Čaj tekutý Agra Fruit 51 zázvor 

6. 3001001 Sirup 52% Agra Fruit 51 Ananás 

7 3001004 Sirup 52% Agra Fruit 51 Jahoda 

8. 3001005 Sirup 52% Agra Fruit 51 Lesná zmes 

9. 3001006 Sirup 52% Agra Fruit 51 Pomaranč 

10 . 12541 SZ Kapusta kvas.3500g 

11 . 201301 SZ Uhorky 9-12cm 3500g Columbus 

12. 0809905 Soľ stolová 1 kg 

13.07057001Q:est.Detské tvary 5kg COLUMBUS semol. 
14.0707001 Cest.Kolienka Pagani Gomiti 5kg rigati semol. 

15.07012 Cest.Niťovky 5kg Pagani krátke Vermicelli 
semol. 

16. 0718805 Cest.Slov.ryža 5kg Pagani semolinová 
17. 0718801 Cest.Špagety 5kg Pagani semolinové 

18. 07199 Cest.Vretená 5kg Pagani Spirall 

19. 99551348R}tža guľ. 1 kg Omega 

20 03361359Mlieko trvanl.1,5% 11 Tami 

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST 

Množ. Mj Balenie 
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4,00 
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2,00 
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3,0 bal 

1,3 bal 

0,8 bal 

1,0 bal 

5,0bal 

Výmer : Zákon NR SR č. 18/1996 Zbierky zákonov o cenách. 
Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň. 

bez DPH 

2,650 

0,094 

19,659 

19,659 

19,659 

30,600 

30,600 

30,600 

30,600 

3,380 

2,190 

0,221 

6,307 

6,545 

6,545 

6,545 

6,545 

6,545 

0,857 

0,483 

Odberateľ svojim podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške. 

DPH s DPH bez DPH s DPH 

20 3,180 31,80 38,16 

20 O, 113 8,46 10,15 

20 23,591 19,66 23,59 

20 23,591 19,66 23,59 

20 23,591 19,66 23,59 
20 36,720 30,60 36,72 
20 36,720 30,60 36,72 

20 36,720 61,20 73,44 

20 36,720 61,20 73,44 

20 4,056 13,52 16,22 

20 2,628 8,76 10,51 

20 0,265 2,21 2,65 
20 7,568 12,61 15,13 
20 7,854 13,09 15,71 

20 7,854 13,09 15,71 

20 7,854 13,09 15,71 

20 7,854 13,09 15,71 

20 7,854 13,09 15,71 

20 1,028 10,28 12,34 
10 0,531 28,98 31,88 

INMEDIA spol.s r.o. Zvolen má zavedený Systém kontroly hygieny poravín (HACCP),podľa ktorého zodpovedá: 
a)za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť pqtravín, 
b)za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode, 
c)vozidlá prepravujúce tovar majú"Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín" 
d)skladovanie hlbokomrazených potravín - 18°C a skladovanie chladených potravín od+ 4°C do +8°C 

Adresa prevádzky: 

Vystavil : Tirpáková Jana Schválil: 

Spracované programovým systémom LCS Helios Faktúra číslo:530700368 FAVYD/135/JMS 
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